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W roku 2015 po raz pierwszy Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu organizuje wspólnie z czterema
wojewódzkimi urzędami pracy z Katowic, Krakowa, Opola oraz Wałbrzycha, które są członkami sieci
EURES w Polsce, . Odbędzie się on Europejski Dzień Pracy - Polska 2015 on-line 22 października 2015 r.
na platformie . www.europeanjobdays.eu

To wyjście naprzeciw zmianom dokonującym się na rynku pracy oraz dynamicznie postępującej
cyfryzacji społeczeństwa. W 2014 r. po raz pierwszy stacjonarne Europejskie Dni Pracy w Poznaniu
połączone zostały z wirtualnymi targami pracy, odbywającymi się on-line w Internecie. 

Głównym celem wydarzenia jest ułatwienie osobom poszukującym pracy z Polski nawiązania kontaktu z
pracodawcami z zagranicy działającymi na terenie Unii Europejskiej/ Europejskiego Obszaru
Gospodarczego. Polscy pracodawcy zainteresowani zatrudnieniem pracowników z zagranicy oraz
obywatele państw UE/EOG, którzy myśląo pracy w Polsce mogą również wziąć udział w tym wydarzeniu. 

Podczas w godzinach planowana jestEuropejskiego Dnia Pracy - Polska 2015 od 10.00 do 16.00 
transmisja wcześniej nagranych prezentacji nt. warunków życia i pracy w wybranych krajach UE/EOG,
której towarzyszyć będzie publiczny czat. Wystawcy oraz osoby odwiedzające targi będą mogły również
prowadzić indywidualne rozmowy, wykorzystując pokoje do rozmów ( WśródNetop Live Guide). 
wystawców, oprócz pracodawców krajowych i zagranicznych, wyróżnić można również doradców EURES
oraz specjalistów z instytucji rynku pracy. 

Ponadto osoby poszukujące pracy będą mogły skorzystać z materiałów informacyjnych oraz dostępu do
ofert pracy krajowych i zagranicznych, które sukcesywnie będą zamieszczane na stronie www.

 Zainteresowani uczestnictwem mogą również skorzystać w dniu.europeanjobdays.eu/pl/Polska2015
targów, tj. 22 października 2015 r. z bezpłatnego dostępu do stanowisk komputerowych oraz pomocy
przy obsłudze strony internetowej poświęconej ww. wydarzeniu w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Poznaniu oraz jego oddziałach zamiejscowych w Kaliszu, Koninie, Lesznie oraz Pile, w siedzibach
powiatowych urzędów pracy oraz ochotniczych hufców pracy z terenu województwa wielkopolskiego, a
także w Biurze Karier Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 
  
Bliższych informacji o Europejskim Dniu Pracy – Polska 2015 udzielają pracownicy Wojewódzkiego

  w Poznaniu pod tel. 61 846 38 08, 61 846 38 07.Urzędu Pracy

 Partnerzy na terenie Wielkopolski:
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